

Ravlundvej Vindkraft I Kommanditaktieselskab

Heimdalsvej 22T, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2024

CVR-nr. 34 88 94 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Thomas Schack
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravlundvej Vindkraft I Kommanditaktieselskab Heimdalsvej 22T 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 34 88 94 30
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Mogens Storgaard Jakobsen, formand Martin Stubkjær Maller Bent Stubkjær Pedersen
Direktion	Bent Stubkjær Pedersen
Komplementar	Komplementarselskabet Ravlundvej Vindkraft I ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive vindmøller, der tilsluttet elnettet efter de til enhver tid i Energistyrelsens bekendtgørelse om vindmøllers tilslutning til elnettet indeholdte regler.

Årets beretning

Selskabets vindmølle har i perioden fra den 1. januar 2024 til 31. december 2024 produceret 6.019.593 kWh.

Den samlede afregning inkl. tilskud fra Energistyrelsen udgør i alt 2.257.010 kroner, hvilket svarer til en nettoafregning på ca. 37,5 øre pr. kWh.

Selskabet har i årets løb udbetalt udbytte på i alt 1.682.640 kroner svarende til 285 kroner pr. andel.

Selskabet har et årsresultat på 624.304 kroner, og resultatet anses som tilfredsstillende.

Der forventes et aktivitetsniveau og resultat for 2025 på samme niveau med indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.480.838	2.238.280
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-849.876	-851.002
Driftsresultat	630.962	1.387.278
Andre finansielle indtægter	746	103
Øvrige finansielle omkostninger	-7.404	-12.801
Årets resultat	624.304	1.374.580
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	624.304	1.374.580
Disponeret i alt	624.304	1.374.580

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	11.685.793	12.535.669
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.685.793</u>	<u>12.535.669</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.100	39.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.100</u>	<u>39.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.724.893</u>	<u>12.574.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.046	320.527
Andre tilgodehavender	91.336	87.854
Periodeafgrænsningsposter	20.431	4.376
Tilgodehavender i alt	<u>342.813</u>	<u>412.757</u>
Likvide beholdninger	159.460	277.793
Omsætningsaktiver i alt	<u>502.273</u>	<u>690.550</u>
Aktiver i alt	<u>12.227.166</u>	<u>13.265.319</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.446.400	9.446.400
Overført resultat	2.696.030	3.754.366
Egenkapital i alt	<u>12.142.430</u>	<u>13.200.766</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.649	40.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.125	3.125
Gæld til komplementar	20.206	12.801
Periodeafgrænsningsposter	5.756	8.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.736</u>	<u>64.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.736</u>	<u>64.553</u>
Passiver i alt	<u>12.227.166</u>	<u>13.265.319</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	9.446.400	4.611.498	14.057.898
Årets overførte resultat	0	1.374.580	1.374.580
Kontante udlodninger	0	-2.231.712	-2.231.712
Egenkapital 1. januar 2024	<u>9.446.400</u>	<u>3.754.366</u>	<u>13.200.766</u>
Årets overførte resultat	0	624.304	624.304
Kontante udlodninger	0	-1.682.640	-1.682.640
	<u>9.446.400</u>	<u>2.696.030</u>	<u>12.142.430</u>
